1$ 1 1 1 1 Município de Torres Novas 1 Câmara Municipal
torres ‘n’os

r;IurlIcTplc) Divisão de Administração Urbanística

AVISO
? ÃLTERAÇÃO AO

ÂLVARÁ DE LOTEAMENTO N° 11/1994

Nos termos do n.° 2 do art.° 78 do Decreto-Lei n.° 555/99 de 16 de dezembro, com a nova redacção

que Lhe foi conferida, torna-se público que a câmara Municipal de Torres Novas emitiu em 11/08/2022 o

aditamento n.° 1 ao Alvará de Loteamento n.° 11/1994 em nome de José Nobre e agora requerido por novação

e Eficiência Construções, Unipessoal, Lda.

Á presente alteração consiste no aumento das áreas de implantação e construção e número de pisos

(passando de 1 para 2+cave), e na previsão de piscina, no lote 4, descrito na Conservatória do Registo Predial

de Torres Novas, sob o n.° 1222/19940629, da freguesia de Santa Maria e inscrito na matriz predial urbana

sob o artigo 3109, da União das Freguesias de Torres Novas (Santa Maria, Salvador e Santiago).

Torres Novas, 11 de agosto de 2022

o vice-Presidente da câmara
com poderes delegados e subdelegados por

despachos do Presidente da ãmara de 22/10/12021

(7indade da Silva)

cc’

dii g di i iii di jPG&ktcrJo(eiarfl 9)btOE72$
• • • • • • • • • • • 4i$394)3 .49SI12 g(W,Vkt9-tc%rQnQy4,p -.Mrwcmtonesrv,spt

Pág 1 de 1